Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero ² 

(Informativo)

Fecha:  03/10/2025

15. EVENTOS POSTERIORES AL CIERRE 

Al 30 de septiembre del 2025, se realizaron afectaciones a la cuenta de “Rectificaciones de resultados 
de ejercicios anteriores” por un total neto de -$ 103,918,303.02 (Menos Ciento tres millones 
novecientos dieciocho mil trescientos tres Pesos 02/100 M.N.); de los cuales el más representativo es 
la afectación a los ingresos por concepto de Refrendo de Recursos provenientes del Ejercicio Fiscal 
2024. 

Asimismo, en el periodo presentado la entidad no registro operaciones financieras por concepto de